— *Scelera ipſa neſaſque Hac mercede placent: tantoque novorum Provento ſceleram.* Unde cum pena ſit criminum medicina; medicandi doloribus, impuniti non dolent: ſed peius habent.

13 Theram ſipatio perſivo exponitur ab Evangelico Vate. *Miſereamur impio, & non diſcet iuſtitiam (Et pro Quia)* Peſſimum in malo, dum deſperatur etiam correptione correctio: inſaniſſim enim cognoscitur, dum non compenſatur; ſed in ſcelere relinquitur. *Apoſtata veniet perdiſio, nec habebit ultra medicinam:* ſubdit Salomon. Curare quibat dolor intimum vulnus, diſcens iuſtitiam, ex his que paſſus: fautorque mali deſtruit in perditionem; quippe ſolicitat anxie criminum impunitatem. Peribit qui perijt, ubi iuſtitia fugit. Spes concipi poterant in ſalutem; per correptionem, vulnere medicamen. Unde cum fautor iniquitatis ſubtrahant penam, impius ultra non habebit medicinam; quoniam unde venturum in ſcelera cruciamen, inde crudeli pietate accipit conſolationem. *Miſereamur impio, quia non diſcet iuſtitiam.* Hebr. *Nequaquam didicit iuſtitiam.* Quia non didicit, ab illa pravus eximitur: In maiora & graviora favoribus invitatur: quod ſummum malorum, ac in ſtatu propudium, proculcata iuſtitia, ubi debebant ſcelera: quandoquidem ſerpens gliſcit in congregatione ſcelus, dum impius videtur favoribus exaltatus. *Contere (Domine) brachium peccatoris & maligni.* Quznam relinquet peccator errore criminum; ſi prænoſcit

Senec.

Guarri.

Ex patrocina in iuſtum.

Lucan.

Iſai. 26. 10. Et pro Quia

Prov. 6. 15.

Et quare pravus

Ex indultantia ruit in graviora

Pſalm. 30. div. v. 25.

noſcit ad cauſam habere brachium: *Peccatoris & maligni.* Poſeſt eſſe peccator ſine malignitate; verum nulla malignitas ſine crimine: & huius brachium ſolicite conterendum; ne creſcat ſota malignitas peccatorum; etenim ſpe protectionis ad crimen, malignus convertitur in ipſam malignitatem. *Plaut. Perſa; Act. 1. ſcen. 2. v. 30.*

Plaut. Ex proprio ingenio mores alienos probas. Que non cogitat: Indicat, & ſuggerit, quæ vel ipſe non faceret; prævalente malignitate, quamvis mentiatur iniquitas ſibi: etenim denigratis alijs, technis & technis protectione fautoris, altitia malignitatis, ſpecie virtutis; quod oculis patet & cognovit orbis (uti diximus) peccatum ad panam queritur) ſed nequamquam invenitur. Conteratur ergo brachium, ut conteratur malignitas & flagitium: equidem ſi impunitate prævaler, pravus nec iuſtitiam diſcet, nec medicinam habebit. Videtiſ dicta, *Tom. 3. Didasc. 6. Tautolog. 1 Tom. 4. Tautolog. 1. à Didasc. 3.*